Директору

                                                                                             МП «Водоканал»

                                                                                            Н.Н. Молчанову
                                                                  ________________________

                                                                                                                                                      (Ф.И.О.)

                                                                              Проживающего по адресу:

                                                          ________________________

                                                       ________________________

                                                     тел:____________________

Заявление.

        Прошу Вас оказать услуги по отогреву наружного водопровода к объекту:  _________________________________________________________

Договор на предоставление услуг по водоснабжению и водоотведению заключен №____ от «___» ______________ 20___ года.

Оплату за оказанные услуги гарантирую, стоимость оказанных услуг прошу внести в квитанцию по водоснабжению и водоотведению. С ценами на услуги МП «Водоканал» ознакомлен на сайте vodahm.ru и согласен.
Подпись_____________                                                         Дата ____________